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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                         Durrës, më _____.______.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[24.08.2023] 

Drejtuar:  Shoqerise NG STRUCTURES, ne adresen: Lagjia "Selam Musai", 

Rruga “Dule Dalani”, nr. Pasurie 14/324, zona kadastrale 3574, kati 

i dyte, Tepelene, Gjirokaster.  

 

Procedura e prokurimit:  E hapur – Pune. 

Numri i procedurës:  Nr.REF-60492-02-27-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  Rikonstruksioni i Poliklinikes se Spitalit Rajonal Durres. 

dhe kohëzgjatja e kontratës:  5 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 21] [Date 06.03.2023]  

Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 41] [Date 08.05.2023] 

Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 57] [Date 26.06.2023] 

Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 69] [Date 14.08.2023] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme baz  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ED KONSTRUKSION    K61625001I 

Vlera e ofruar: 67.973.478,08 (gjashtedhjete e shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e tre mije e 

katerqind e shtatedhjete e tete presje zero tete) Leke. 

2. 2 N           L31615017L              

Vlera e ofruar: 68.853.869,00 (gjashtedhjete e tete milion e teteqind e pesedhjete e tre mije e 

teteqind e gjashtedhjete e nente) Leke. 

3. Shendelli           K07924803N   

Vlera e ofruar: 70.719.167,70 (shtatedhjete milion e shtateqind e nentembedhjete mije e njeqind e 

gjashtedhjete e shtate presje shtatedhjete) Leke. 
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4. EURONDERTIMI 2000    K02003001O      

Vlera e ofruar: 71.873.927,00 (shtatedhjete e nje milion e teteqind e shtatedhjete e tre mije e 

nenteqind e njezete e shtate) Leke. 

5. T & XH           L72121504I   

Vlera e ofruar: 73.895.067,78 (shtatedhjete e tre milion e teteqind e nentedhjete e pese mije e 

gjashtedhjete e shtate presje shtatedhjete e tete) Leke. 

6. KEVIN CONSTRUKSION    K71401004W   

Vlera e ofruar: 74.277.842,28 (shtatedhjete e kater milion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e 

teteqind e dyzete e dy presje njezete e tete) Leke. 

7. NIKA             J76705047U   

Vlera e ofruar: 74.674.501,51 (shtatedhjete te kater milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije 

e peseqind e nje presje pesedhjete e nje) Leke. 

8. LIS KONSTRUKSION       K66613407H        

Vlera e ofruar: 75.634.717,00 (shtatedhjete e pese milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije e 

shtateqind e shtatembedhjete) Leke. 

9. INA           J61814009W   

Vlera e ofruar: 78.134.088,77 (shtatedhjete e tete milion e njeqind e tridhjete e kater mije e 

tetedhjete presje shtatedhjete e shtate) Leke. 

10. DESARET COMPANY       K01816001J       

Vlera e ofruar: 82.965.072,56 (tetedhjete e dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

shtatedhjete e dy presje pesedhjete e gjashte) Leke. 

11. MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE    K81314023A    

Vlera e ofruar: 83.773.604,40 (tetedhjete e tre milion e shtateqind e shtatedhjete e tre mije e 

gjashteqind e kater presje dyzete) Leke. 

12. Ante-Group             J62904100D   

Vlera e ofruar: 84.421.781,20 (tetedhjete e kater milion e katerqind e njezete e nje mije e shtateqind 

e tetedhjete e nje presje njezete) Leke. 

13. ASI-2A CO             K53002402C   

Vlera e ofruar: 84.843.453,68 (tetedhjete e kater milion e teteqind e dyzete e tre mije ekaterqind e 

pesedhjete e tre presje gjashtedhjete e tete) Leke. 

14. BOE: BE -  IS   SH.P.K  K71412003A dhe HTM me NIPT K97006004D         

Vlera e ofruar: 86.068.302,42 (tetedhjete e gjashte milion e gjashtedhjete e tete mije e treqind e dy 

presje dyzete e dy) Leke. 

15. PEPA GROUP GROUP          L42215009L    

Vlera e ofruar: 89.331.744,03 (tetedhjete e nente milion e treqind e tridhjete e nje mije e shtateqind 

e dyzete e kater presje tre) Leke. 

16. MODESTE         J62903413B     
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Vlera e ofruar: 94.067.451,05 (nentedhjete e kater milion e gjashtedhjete e shtate mije e katerqind 

e pesedhjete e nje presje pese) Leke. 

17. CURRI          J67902718S    

Vlera e ofruar: 89.308.434,51 (tetedhjete e nente milion e treqind e tete mije e katerqind e tridhjete 

e kater presje pesedhjete e nje) Leke. 

18. ELDA-VL        K67106202W      

Vlera e ofruar: pa oferte ekonomike. 

19. NG STRUCTURES         L79326502O     

Vlera e ofruar: 62.829.470,79 (gjashtedhjete e dy milion e teteqind e njezete e nente mije e 

katerqind e shtatedhjete presje shtatedhjete e nente) Leke. 

*Kjo eshte oferta ekonomike pas rivleresimit te kryer nga KVO. 

20. Furst Koloss           J63229454K   

Vlera e ofruar: pa oferte ekonomike. 

21. Eduart Çela           M03806202I   

Vlera e ofruar: pa oferte ekonomike. 

22. C O L O M B O          J82916489E    

Vlera e ofruar: 75.744.766 (shtatedhjete e pese milion e shtateqind e dyzete e kater mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e gjashte) Leke. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. CURRI          J67902718S              

Arsyet e meposhtme: Ne baze te Procesverbalit te Vleresimit te KVO-se me nr. 23/37 prot., dt. 

19.04.2023, operatori ekonomik eshte skualifikuar sepse nuk permbush piken 2.3.7 “operatori 

ekonomik duhet te deshmoje se ka te punesuar ne stafin e vete punonjes me profesionet si me 

poshte:  jo me pak se 5 (pese) punonjes murator, jo me pak se 3 (tre) punonjes hidraulik” si dhe 

nuk deklaron ne formularin sipas shtojces 8 te DT se ka te punesuar ne stafin e vete punonjes me 

profesionet si me poshte: jo me pak se 5 (pese) punonjes murator (ka deklaruar vetem 2 muratore, 

por ne liste pagese ka 5), jo me pak se 3 (tre) punonjes hidraulik (sepse ka deklaruar hidraulike). 

2. ELDA-VL        K67106202W              

Arsyet e meposhtme: Ne baze te Procesverbalit te Vleresimit te KVO-se me nr. 23/37 prot., dt. 

19.04.2023, operatori ekonomik eshte skualifikuar sepse nuk ka ngarkuar formularin permbledhes 

te vetedeklarimit te operatorit ekonomik ne diten e hapjes se ofertes, sipas shtojces 8 ne DST. Nuk 

percakton me ane te deklarate te administratorit te shoqerise inxhinierin pergjegjes i cili do te jete 

i pranishem gjate kohes qe do te kryhen punimet ne objekt. Nuk paraqet nje vetedeklarim se mjetet 

nuk jane te bllokuara ne objekte te tjera ndertimore. Ka ngarkuar formularin e ofertes bosh. Ka 

ngarkuar listen e cmimeve te artikujve bosh. Nuk ka ngarkuar sigurimin e ofertes. Nuk ka ngarkuar 

vertetim per xhiron vjetore per vitet financiare 2019, 2020, 2021. Nuk ka ngarkuar bilancet vjetore. 

Nuk ka ngarkuar vertetime te leshuara nga nje ent publik per permbushjen me sukses te kontrates. 
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Nuk ka ngarkuar licencen sipas MIE. Nuk ka ngarkuar ka te punesuar stafin inxhinierik. Nuk ka 

deshmuar se ka te punesuar ne stafin e vete punonjes me profesionet. Nuk ka deshmuar mjetet dhe 

pajisjet teknike qe ka ne pronesi. Nuk ka paraqitur certifikatat e cilesise. 

3. Furst Koloss           J63229454K              

Arsyet e meposhtme: Ne baze te Procesverbalit te Vleresimit te KVO-se me nr. 23/37 prot., dt. 

19.04.2023, operatori ekonomik eshte skualifikuar sepse nuk ka ngarkuar formularin permbledhes 

te vetedeklarimit te operatorit ekonomik ne diten e hapjes se ofertes, sipas shtojces 8 ne DST. Ka 

ngarkuar formularin e ofertes bosh. Nuk ka ngarkuar listen e cmimeve te artikujve, vetem 

preventim oferte. Nuk ka ngarkuar sigurimin e ofertes. Nuk ka ngarkuar licencen sipas MIE. Nuk 

ka ngarkuar ka te punesuar stafin inxhinierik. Nuk ka deshmuar se ka te punesuar ne stafin e vete 

punonjes me profesionet. Nuk ka deshmuar mjetet dhe pajisjet teknike qe ka ne pronesi. 

4. Eduart Çela           M03806202I              

Arsyet e meposhtme: Ne baze te Procesverbalit te Vleresimit te KVO-se me nr. 23/37 prot., dt. 

19.04.2023, operatori ekonomik eshte skualifikuar sepse nuk ka ngarkuar formularin permbledhes 

te vetedeklarimit te operatorit ekonomik ne diten e hapjes se ofertes, sipas shtojces 8 ne DST. Nuk 

percakton me ane te deklarate te administratorit te shoqerise inxhinierin pergjegjes i cili do te jete 

i pranishem gjate kohes qe do te kryhen punimet ne objekt. Nuk paraqet nje vetedeklarim se mjetet 

nuk jane te bllokuara ne objekte te tjera ndertimore. Nuk ka ngarkuar formularin e ofertes. Nuk ka 

ngarkuar listen e cmimeve te artikujve. Nuk ka ngarkuar sigurimin e ofertes. Nuk ka ngarkuar 

vertetim per xhiron vjetore per vitet financiare 2019, 2020, 2021. Nuk ka ngarkuar bilancet vjetore. 

Nuk ka ngarkuar vertetime te leshuara nga nje ent publik per permbushjen me sukses te kontrates. 

Nuk ka ngarkuar licencen sipas MIE. Nuk ka ngarkuar ka te punesuar stafin inxhinierik. Nuk ka 

deshmuar se ka te punesuar ne stafin e vete punonjes me profesionet. Nuk ka deshmuar mjetet dhe 

pajisjet teknike qe ka ne pronesi. Nuk ka paraqitur certifikatat e cilesise. 

5. C O L O M B O          J82916489E              

Arsyet e meposhtme: Ne baze te Procesverbalit te Vleresimit te KVO-se me nr. 23/37 prot., dt. 

19.04.2023, operatori ekonomik eshte skualifikuar sepse nuk permbush piken 2.3.7 “operatori 

ekonomik duhet te deshmoje se ka te punesuar ne stafin e vete punonjes me profesionet si me 

poshte: 1 (nje) inxhinier topograf, pasi nuk ka vetedeklaruar sipas shtojces 8”. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

Operatorin ekonomik: NG STRUCTURES, ne adresen: Lagjia "Selam Musai", Rruga “Dule 

Dalani”, nr. Pasurie 14/324, zona kadastrale 3574, kati i dyte, Tepelene, Gjirokaster, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 62.829.470,79 (gjashtedhjete e dy milion e teteqind e njezete e nente mije 

e katerqind e shtatedhjete presje shtatedhjete e nente) Leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Durres ne adresen Lagjia 8 Rruga 

“A.Goga” Durres – zyra e prokurimeve]  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 
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kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 67.973.478,08 (gjashtedhjete e shtate milion e 

nenteqind e shtatedhjete e tre mije e katerqind e shtatedhjete e tete presje zero tete) leke pa tvsh, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) te dates 10.08.2023 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) ___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Znj. Pamela Bardhaj 

________________________ 

Ne mungese dhe me porosi 

Zv.Drejtor i Sherbimeve Klinike 

Dr. Genti Kavaja 

_________________________ 

 

 
 

 


